
 

 

 

Palazzo Gallenga – Piazza Fortebraccio 4  Telefono +39 075 57461 – Fax +39 075 5732014 
06123 Perugia – Italia www.unistrapg.it 

 

 

D.D.G. n. 228 del 31/05/2023    

IL DIRETTORE GENERALE   

Visto il D.D.G. n. 211 del 19/05/2023 con cui è stato autorizzato l’espletamento di una procedura 

di selezione pubblica, per titoli e colloquio, per il conferimento di un incarico di lavoro 

autonomo, nella fattispecie, di prestazione d’opera intellettuale, della durata di un mese, per 

l’organizzazione degli eventi che avranno inizio il 1 giugno 2023 previsti dal progetto 

“EUniverCiné – Europe of languages, cultures and societies through young cinematography”, 

nell’ambito del programma Erasmus+2021-2027-Azione chiave 2- “Partenariati di 

Cooperazione nel settore dell’Istruzione superiore”; 

Visto l’avviso di selezione pubblicato sul sito WEB dell’Ateneo in data 19/05/2023 emanato in 

esecuzione del suddetto D.D.G.; 

Visto il D.D.G. n. 113 del 29/05/2023 con cui è stata nominata la Commissione esaminatrice; 

Visti i processi verbali redatti e sottoscritti dalla suddetta Commissione, acquisiti agli atti 

dell’Amministrazione, dai quali risulta l’esito della procedura di valutazione; 

Accertata la regolarità della procedura svolta; 

DECRETA 

Di approvare la seguente graduatoria di merito della selezione, di cui alla presente procedura: 

 

N.  Nominativo  Punteggio titoli  Punteggio colloquio Punteggio totale 

1 Andreatta Claudia  23 55 78 

 

Di nominare vincitore il dott.ssa Andreatta Claudia nata il ….Omissis… 

 

Il Direttore Generale 

 F.to dott. Giuliano De Stefani 

 

 

 

Servizio Acquisti appalti e contratti cc 


